
 
                                                 Uchwała Nr XXV/168/08 

Rady Miejskiej w Drezdenku 
                                                 z dnia 15 lipca 2008 roku 
 
w sprawie: zmian budżetu 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 roku  Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz   art. 165  ust. 1                 
art. 184 ust.1 pkt 1,2 ustawy z dnia  30  czerwca  2005  roku  o    finansach    publicznych 
(Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) 
 
uchwala się, co następuje: 
 
 
§1 
Wprowadza się zmiany  w planie dochodów budżetu gminy na 2008 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały . 
 
§2 
Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2008 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały . 
 
§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
 
§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Jerzy Skrzypczyński 

 



Uzasadnienie 
 
 

Budżet po stronie dochodów  i wydatków zwiększono o kwotę    1.119.000,00 zł                           

z następujących źródeł:  

-  zwiększono plan dochodów własnych  o kwotę                                               457.400,00 zł 

 • wpływy z opłaty skarbowej                                                         327.400,00 zł  

• wpływy z opłaty za koncesję i licencję                                           17.000,00 zł 

• wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  prawa  użytkowania wieczystego 

nieruchomości                                 113.000,00 zł 

- umowy DE.II-4130-2-27/2008 z dnia 17.06.2008r pomiędzy Marszałkiem woj .lubuskiego 

dotyczącej pomocy finansowej udzielonej na budowę  kompleksu sportowego      333.000,00 zł. 

- umowy KW (Orlik 2012) 19/2008 z dnia 14 lipca 2008 roku zawartej z Wojewodą Lubuskim 

dotyczącej dotacji celowej z budżetu państwa na dofinansowanie projektu pn. „Budowa 

kompleksu sportowego w ramach ogólnopolskiego programu ministerialnego pn. „Moje Boisko – 

Orlik 2012”.                                                                                                 333.000,00 zł                                                                  

- zmniejsza się plan dochodów z tytułu zaliczki alimentacyjnej                                4.400,00 zł 

 

 
 
 
 
 
 



    

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2008 ROK 

ZAŁĄCZNIK NR 1  
do Uchwały Nr XXV/168/08 
Rady Miejskiej w Drezdenku 
z dnia 15 lipca 2008r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 057 500,00 113 000,00 1 170 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 057 500,00 113 000,00 1 170 500,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

840 000,00 113 000,00 953 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

14 549 488,00 344 400,00 14 893 888,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

1 031 000,00 344 400,00 1 375 400,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 700 000,00 327 400,00 1 027 400,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 17 000,00 17 000,00 

852   Pomoc społeczna 8 068 182,00 - 4 400,00 8 063 782,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 958 800,00 - 4 400,00 5 954 400,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

8 800,00 - 4 400,00 4 400,00 

926   Kultura fizyczna i sport 153 000,00 666 000,00 819 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 0,00 666 000,00 666 000,00 

  6300 
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 333 000,00 333 000,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin) 

0,00 333 000,00 333 000,00 

Razem: 35 731 838,00 1 119 000,00 36 850 838,00  

 



 
 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2008 ROK 

ZAŁĄCZNIK NR 2  
do Uchwały  Nr XXV/168/08 
Rady Miasta w Drezdenku  
z dnia 15 lipca 2008 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 987 923,00 30 000,00 1 017 923,00 

 01008  Melioracje wodne 80 000,00 30 000,00 110 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 30 000,00 110 000,00 

600   Transport i łączność 2 440 744,00 223 000,00 2 663 744,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 558 244,00 250 000,00 1 808 244,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 865 504,00 250 000,00 1 115 504,00 

   -budowa drogi dla wsi Lubiewo 363.666,00 150.000,00 513.666,00 

   -budopwa chodnika w miejscowości St.Bielice 37.244,00 100.000,00 137.244,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 882 500,00 - 27 000,00 855 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 872 500,00 - 27 000,00 845 500,00 

   -modernizacja drogi gminnej dla wsi Osów Nr 524,439,401/4 130.000,00 -128.000,00  2.000,00 

   
-modernizacja drogi gminnej dla wsi Lipno-Kosin rn 
285,286,287,288  

246.500,00 -150.000,00  96.500,00 

   -modernizacja drodi gminnej Rąpin-Czartowo Nr 305,65 151.000,00 138.000,00  289.000,00 

   -modernizacja drogi gminnej Lipno-Tuczepy Nr 266/5,191 175.000,00 113.000,00  288.000,00 

801   Oświata i wychowanie 13 527 922,00 - 353 000,00 13 174 922,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 063 956,00 - 353 000,00 6 710 956,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 032 976,00 - 353 000,00 679 976,00 

   -budowa zespołu boisk przy Z.S -H.Sienkiewicza w Drezdenku 353.000,00 -353.000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna i sport 658 226,00 1 219 000,00 1 877 226,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 202 000,00 1 219 000,00 1 421 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 219 000,00 1 219 000,00 

   

- „Budowa kompleksu sportowego w ramach ogólnopolskiego 
programu ministerialnego pn. ”Moje Boisko – Orlik 2012” (boisko 
piłkarskie, boisko wielofunkcyjne oraz zaplecze szatniowo – 
sanitarne) przy Szkole Podstawowej nr 1 im. Janusza Korczaka w 
Drezdenku przy ulicy Szkolnej 11” 

 1.219.000,00 1.219.000,00 

Razem: 40 031 838,00 1 119 000,00 41 150 838,00 

 


